浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会文件

嘉港区干〔2024〕2号

浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会

关于陈静等同志职务任免的通知
乍浦镇人民政府，港区各部门、单位：
经研究决定：

陈静同志任嘉兴滨海控股集团有限公司董事长，免去其嘉兴港区生态农业发展投资有限公司董事长、总经理，嘉兴滨海控股集团有限公司副董事长、副总经理职务；

丁喜东同志任嘉兴港区生态农业发展投资有限公司董事长、总经理。

浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会

2024年4月3日

（此件公开发布）

	浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会办公室
	2024年4月18日印发